
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/242/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego położonego w Czarnej Białostockiej  

przy ul. Konopnickiej 7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), 

art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827), art. 14  

ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 487 oraz z 2015 r. poz. 1893) Rada Miejska w Czarnej Białostockiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego położonego w Czarnej Białostockiej przy  

ul. Konopnickiej 7 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na tablicach informacyjnych 

usytuowanych na terenie Stadionu Miejskiego przy ul. Konopnickiej 7. 

§ 3. Powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej ustalenie stawek opłat za korzystanie ze Stadionu 

Miejskiego w Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3777



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/242/17 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 5 października 2017 r. 

Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego położonego w Czarnej Białostockiej  

przy ul. Konopnickiej 7 

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania ze Stadionu Miejskiego w Czarnej 

Białostockiej przy ul. Konopnickiej 7. 

§ 2. Właścicielem i Zarządcą Stadionu Miejskiego w Czarnej Białostockiej jest Gmina Czarna Białostocka. 

§ 3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, 

rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

§ 4. Stadion jest otwarty od poniedziałku do piątku od godziny 6.00 do godziny 22.00. W soboty  

i w niedziele w godzinach, w których odbywają się imprezy sportowe. 

§ 5. Ze stadionu mogą korzystać po uzyskaniu zgody od Zarządcy obiektu i zapoznaniu się z regulaminem: 

a) mieszkańcy, 

b) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej, 

c) szkoły i przedszkola, inne placówki oświatowe, 

d) zorganizowane grupy sportowe, 

e) instytucje i przedsiębiorstwa. 

§ 6. Podmioty wymienione w § 5 mogą prowadzić zajęcia na stadionie pod kierunkiem nauczyciela, trenera 

lub instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę. 

§ 7. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprezy odpowiada organizator imprezy. 

§ 8. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się 

poleceniom pracowników stadionu, służb porządkowych i osób upoważnionych przez Zarządcę. 

§ 9. Za rzeczy pozostawione na terenie stadionu Zarządca nie ponosi odpowiedzialności. 

§ 10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

a) używanie przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników stadionu, 

b) rozniecania ognia, zapalania fajerwerków, rac, itp., nie dotyczy zaplanowanych przez organizatora pokazów, 

c) sprzedawanie towarów, rozdawanie druków i ankiet oraz przeprowadzanie zbiórek na stadionie bez 

zezwolenia, 

d) pisania na wyposażeniu stadionu, malowania lub oklejania, 

e) niszczenia sprzętu i urządzeń znajdujących się w obrębie obiektu, 

f) wchodzenie na ogrodzenie obiektu i urządzenia sportowe do tego nie przeznaczone, 

g) zaśmiecania obiektu, 

h) poruszania się pojazdami poza wyznaczonymi strefami. 

§ 11. Na terenie stadionu w czasie zawodów, imprez sportowych i zajęć sportowych obowiązuje całkowity 

zakaz wnoszenia, sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych, przebywania osób w stanie 

wskazującym na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających. 

§ 12. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy dzwonić na telefony alarmowe: Ogólny 112; 

Policja 997; Pogotowie Ratunkowe 999; Straż Pożarna 998. 

§ 13. Na obiekcie sportowym wymagane jest zachowanie czystości i szanowanie zieleni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3777



§ 14. Skargi i uwagi w funkcjonowaniu obiektu można składać pisemnie w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 14A. 

§ 15. W razie nie stosowania się do powyższego Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego 

w Czarnej Białostockiej lub korzystania z niego w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem, pracownik 

obiektu może zażądać natychmiastowego zaprzestania działań niezgodnych z Regulaminem i bezzwłocznego 

opuszczenia terenu Stadionu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3777


		2017-10-11T07:54:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




